|CONSTRUYENDO

|ILA ESPERANZA TAMAULIPAS

Estado de Actividades
Del 01/ene./2019 al 31/mar./2019

Usr: CMORATO
Rep: rptEstadoActividades

MUNICIPIO DE CIUDAD MADERO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS *
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COL/

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA Ct
PARTICIPACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$44,271,507.93

$32,881,652.90
$20,252,665.53

$6,764,183.00
$265,550.37

$10,948,384.58
$47,076.44
$394,394.01
$147,667,476.10

$147,667,476.10
$90,833,105.60

$49,997,742.00
$0.00
$2,795,901.35

$30.55

$30.55
$30.55

$191,939,014.58

$167,720,011.35

$52,979,781.14
$31,770,456.07
$82,969,774.14
$11,914,996.54
$10,200,000.00

$820,528.63

$894,467.91
$0.00

$0.00
$0.00
$8,995,790.80

$8,995,790.80
$188,630,798.69

$3,308,215.89

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

$46,081,052.78

$25,870,657.32
$21,072,037.08
$4,499,365.00
$299,255.24

$14,569,611.34
$319,595.31

$533,112.56
$130,734,574.01

$130,734,574.01
$80,570,390.31
$44,448,594.00
$2,336,214.86
$3,379,374.84

-$1,548.75
-$1,548.75
-$1,548.75

$176,814,078.04

$98,958,185.09
$57,047,119.96
$13,408,441.76
$28,502,623.37
$14,572,817.23
$12,900,000.00

$881,496.74

$791,320.49
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$113,531,002.32

$63,283,075.72



